经管〔2014〕7号

关于召开经济管理学院第六届教职工代表大会暨工会会员代表大会的通知

根据《南京理工大学二级教职工代表大会工作细则》精神，经学院党政联席会议研究，定于2014年4月17日下午召开经济管理学院第六届教职工代表大会暨工会会员代表大会（以下简称学院“两代会”）。现将有关事项通知如下：
1、 推选学院“两代会”代表
（一）代表条件及推选原则
1、学院“两代会”的代表应是学院在职在编的工会会员，乐于为教职工服务，在本单位教职工中有较好的群众基础，热心工会工作，有较强的民主意识和一定的参政议政能力；
2、各单位推选“两代会”代表时，为保证代表的广泛性，应充分考虑到学院领导、系主任与党支部书记等单位负责人、民主党派人士、女教职工、工会积极分子等因素。学院联系各单位的院领导，列入所在系进行推选；
3、本次学院“两代会”将邀请未能当选学院“两代会”代表的学院领导、系主任、支部书记、民主党派人士列席；
（二）、代表产生及名额分配
1、本次学院“两代会”代表人数按不低于全院在职教职工总数40%的比例确定，以各系和机关为单位由支部组织召开会议推选产生；
2、本次学院“两代会”代表总数定为52人，各工会小组具体指标分配如下：
	系别
	联系院领导
	总人数
	代表人数

	管工系
	马义中
	22
	9

	会计系
	温素彬
	12
	5

	企管系
	王大勇
	21
	9

	信管系
	宫载春
	14
	6

	经济系
	恢光平
	20
	8

	国贸系
	宗  骞
	14
	6

	机关
	张振伟
	21
	9

	合计

	124
	52

3、请各教工支部书记于4月15日17：00前，将推选产生的本单位“两代会”代表名单报组织干事赵阑。
2、 推选学校“两代会”代表
根据学校党委《关于召开南京理工大学第八届教职工代表大会暨第七届工会会员代表大会的通知》（南理工党[2014]34号）文件的决定，学校将于2014年5月15日至16日召开南京理工大学第八届教职工代表大会暨第七届工会会员代表大会（以下简称学校“两代会”）。现按照上级的要求，对做好我院参加学校“两代会”代表的推选工作做如下安排：
（一）、代表候选人名额分配
根据学校的总体安排，分配给我院的代表名额为9人。经学院党政联席会及工会委员会会议决定，由各支部组织推选本单位1人、院机关推选2人（其中包含1位院领导）、学生口推选1人，作为参加学校“两代会”代表的候选人，提交学院“两代会”等额选举产生我院参加学校“两代会”的代表。
（二）、代表条件
1、依法享有政治权利的南京理工大学在职在编的工会会员。
2、热爱中国共产党，热爱社会主义祖国，拥护党的基本路线、方针和政策，在政治上与党中央保持一致。
3、忠诚党的教育事业，关心学校改革、发展和稳定，有较高思想政治理论和政策水平，能在教书育人、管理育人、服务育人中起表率作用。
4、作风端正、严于律己，不谋私利、办事公道，有责任感和大局观。
5、能密切联系教职工，关心和帮助教职工，乐于为教职工服务，在本单位教职工中有一定的威信。
6、有较强的民主意识和一定的参政议政能力，善于听取教职工的意见和建议，能对学校的改革和发展提出建设性意见。
（三）、代表推选原则
为充分体现代表以教师为主体的特点，且具有代表的广泛性，我院所产生的代表中：
1、从事教学、科研的代表应不低于总数的60%；
2、从事党政管理工作的领导干部代表不超过代表总数的20%（1名、不含“双肩挑”的干部），学院领导不得超过2名；
3、40岁以下的青年教职工代表应不低于代表总数的40%；
4、应充分考虑女教职工、民主党派人士、少数民族代表等因素。
（四）、代表推选及产生
1、由各支部组织，根据学校规定的代表条件，以及分配的代表候选人名额，在反复酝酿、充分讨论的基础上推选本单位候选人；
2、各单位进行推选时，应有三分之二以上的教职工参加方为有效；
3、请各教工支部书记于4月15日17：00前，将推选产生的参加学校“两代会”代表候选人人选报组织干事赵阑。
3、 推选学院第六届工会委员会委员候选人
1、学院第五届工会委员已经届满，经学院党委研究决定，第六届工会委员会拟由９名委员组成，通过学院“两代会”进行等额选举产生。现由各支部（或各工会小组）组织召开会议推选产生候选人，各支部（或各工会小组）推选产生本单位委员候选人１名（兼任各工会小组长），学院党委提名１名工会主席候选人、1名女工委员候选人，合计9名候选人。
2、请各教工支部书记于4月15日17：00前，将推选产生的本单位工会委员候选人人选报组织干事赵阑。
4、 学院“两代会”议题
1、选举产生我院参加校第八届教职工代表大会暨第七届工会会员代表大会代表；
2、选举产生学院第六届工会委员会；
3、审议《经济管理学院2014年绩效津贴及福利方案（讨论稿）》。

5、 大会议程：
	时间
	议程
	主持

	4月17日
下午
14：00-
14：40
	全体代表大会
1清点代表到会人数；
2、校工会负责人致辞；
3、恢光平同志作《经济管理学院2014年绩效津贴及福利方案（讨论稿）》的说明；
4、宫载春同志作产生学校“两代会”代表候选人及学院第六届工会委员会候选人情况的说明。
	宫载春

	14：40-
15：40
	分组讨论：
1、酝酿校“两代会”代表人选；
2、酝酿学院工会委员人选；
3、审议讨论《经济管理学院2014年绩效津贴及福利方案（讨论稿）》。
	各组长

	15：40-
17：40
	全体代表大会
1、各组长大会汇报；
2、选举产生校“两代会”代表及学院第六届工会委员会；
3、校领导讲话；
4、宫载春同志作大会总结。
	张振伟

                          二〇一四年四月十日

[bookmark: _GoBack]

南京理工大学经济管理学院      2014年4月10日印发